Projet
Date
Préparé par
Modèle
PREMISELED.COMv2.0621
Modèle
Type
Projet

TENSION
D’ALIMENTATION
PUISSANCE
(W)
TCP
(K)
MODÈLE LUMENS
TRANSMIS
(lm)
EFFICACITÉ
(lm/W)
COTE D’ERREUR DLC DE QUALITÉ
SUPÉRIEURE
De 100 à 277 V
80 W 4 K FL4-804T4-1 11 113 lm 135 lm/W B2-U2-G3 PHQEV692
100 W 4 K FL4-1004T4-1 13 964 lm 135 lm/W B3-U3-G4 PTTVPUN0
150 W 4 K FL4-1504T4-1 20 885 lm 137 lm/W B3-U3-G4 PU2H92U3
200 W 4 K FL4-2004T4-1 28 205 lm 137 lm/W B3-U3-G5 PW8OLCTA
240 W 4 K FL4-2404T4-1 32 871 lm 137 lm/W B3-U3-G5 PBL0H1PK
300 W 4 K FL4-3104T4-1 40 421 lm 135 lm/W B4-U3-G5 PTVD0F1N
450 W 4 K FL4-4504T4-1 61 183 lm 135 lm/W B5-U3-G5 P7PECLH0
De 277 à 480 V
80 W 4 K FL4-804T4-2 10 977 lm 137 lm/W B2-U2-G3 PWKI2D07
100 W 4 K FL4-1004T4-2 13 944 lm 135 lm/W B3-U3-G4 PY436MW8
150 W 4 K FL4-1504T4-2 20 022 lm 135 lm/W B3-U3-G4 PG9YDLRJ
200 W 4 K FL4-2004T4-2 26 541 lm 135 lm/W B3-U3-G5 PNZV2YXE
240 W 4 K FL4-2404T4-2 32 370 lm 137 lm/W B3-U3-G5 P6AT6XVR
300 W 4 K FL4-3104T4-2 40 326 lm 135 lm/W B4-U3-G5 PV2X7TGU
450 W 4 K FL4-4504T4-2 61 637 lm 136 lm/W B5-U3-G3 PNH1WBQQ
INFORMATIONS SUR LES COMMANDES (TYPE V)
TENSION
D’ALIMENTATION
PUISSANCE
(W)
TCP
(K)
MODÈLE LUMENS
TRANSMIS
(lm)
EFFICACITÉ
(lm/W)
COTE D’ERREUR DLC DE QUALITÉ
SUPÉRIEURE
De 120 à 277 V
80 W 4 K FL4-804T5-1 11 137 lm 135 lm/W B3-U2-G3 PFEIEQEY
100 W 4 K FL4-1004T5-1 14 098 lm 136 lm/W B4-U3-G2 PHK5LGO0
150 W 4 K FL4-1504T5-1 20 502 lm 135 lm/W B4-U3-G2 PP1UI4UU
200 W 4 K FL4-2004T5-1 27 836 lm 135 lm/W B5-U3-G3 PA7OJY0A
240 W 4 K FL4-2404T5-1 32 744 lm 136 lm/W B5-U3-G5 POM0NQG6
300 W 4 K FL4-3104T5-1 40 323 lm 135 lm/W B5-U3-G5 PL76OU72
450 W 4 K FL4-4504T5-1 60 826 lm 135 lm/W B5-U3-G5 PS91BRA3
De 277 à 480 V
80 W 4 K FL4-804T5-2 10 922 lm 137 lm/W B3-U2-G3 PP2299HD
100 W 4 K FL4-1004T5-2 13 918 lm 135 lm/W B4-U2-G3 P7OU0BQE
150 W 4 K FL4-1504T5-2 20 182 lm 136 lm/W B4-U3-G3 PO6LALYU
200 W 4 K FL4-2004T5-2 26 774 lm 136 lm/W B5-U3-G3 PVWLFRIX
240 W 4 K FL4-2404T5-2 32 261 lm 136 lm/W B5-U3-G3 P708AWRF
300 W 4 K FL4-3104T5-2 40 562 lm 136 lm/W B5-U3-G4 PVXAX1JI
450 W 4 K FL4-4504T5-2 60 801 lm 135 lm/W B5-U3-G5 PM8L3UYB
80-86, CARRIER DRIVE
TORONTO ON  M9W 5R1 CANADA
3401, ENTERPRISE PARKWAY
BEACHWOOD OH  44122 USA

TENSION
D’ALIMENTATION
PUISSANCE
(W)
TCP
(K)
MODÈLE LUMENS
TRANSMIS
(lm)
EFFICACITÉ
(lm/W)
COTE D’ERREUR DLC DE QUALITÉ
SUPÉRIEURE
De 100 à 277 V
80 W 4 K FL4-804T3-1 11 145 lm 135 lm/W B3-U2-G3 PFGSNX60
100 W 4 K FL4-1004T3-1 14 192 lm 137 lm/W B3-U2-G3 P167H8XE
150 W 4 K FL4-1504T3-1 20 741 lm 136 lm/W B3-U3-G3 PHJY96M8
200 W 4 K FL4-2004T3-1 27 941 lm 135 lm/W B4-U3-G4 P95PKX4E
240 W 4 K FL4-2404T3-1 33 004 lm 137 lm/W B4-U3-G4 P3LCTWGG
300 W 4 K FL4-3104T3-1 40 382 lm 135 lm/W B4-U3-G5 P86NAQRC
450 W 4 K FL4-4504T3-1 61 906 lm 137 lm/W B5-U3-G5 PUZPI0DG
de 277 à 480 V
80 W 4 K FL4-804T3-2 10 833 lm 135 lm/W B3-U2-G3 PA3NT0JP
100 W 4 K FL4-1004T3-2 14 126 lm 137 lm/W B3-U3-G3 PMTGETGA
150 W 4 K FL4-1504T3-2 20 062 lm 135 lm/W B3-U3-G4 P5KM006J
200 W 4 K FL4-2004T3-2 26 534 lm 135 lm/W B3-U3-G3 P0F5FHBS
240 W 4 K FL4-2404T3-2 32 459 lm 137 lm/W B4-U3-G4 PR6A2T9P
300 W 4 K FL4-3104T3-2 40 265 lm 135 lm/W B4-U3-G4 PBHGOT2V
450 W 4 K FL4-4504T3-2 61 528 lm 136 lm/W B5-U3-G5 PPTW41BP
80-86, CARRIER DRIVE
TORONTO ON  M9W 5R1 CANADA
3401, ENTERPRISE PARKWAY
BEACHWOOD OH  44122 USA